АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИНСКОЕ»
«СЕРГИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«16»декабря 2019 г.                                                                                               № 93

«О проведении инвентаризации»
В соответствии  с порядком, установленным Федеральным законом от 06.12.2011 г. №402-ФЗ «О бухгалтерском  учете», приказом Минфина России от 13.06.1995 года №49 « Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств»,новым Федеральным стандартом бухучета, утвержденным приказом Минфина России № 257н от 31 декабря 2016 года в целях обеспечения достоверных данных бухгалтерского учета и годовой отчетности Администрации муниципального образования «Сергинское» ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести инвентаризацию имущества казны и основных средств по состоянию на 1 января 2020 года.
2.Для проведения инвентаризации имущества казны и основных средств, находящихся на балансе бюджетного учета назначить  рабочую инвентаризационную комиссию в составе:
Председатель комиссии – глава  Н.А. Азанова
член комиссии – руководитель МКУ «ЦБ поселений» - Е.В. Костикова
член комиссии – специалист  – Н.Г. Савина
3.К инвентаризации приступить  19 декабря 2019 года, и окончить 24 декабря 2019 года. Материалы по результатам инвентаризации сдать в бухгалтерию не позднее25 декабря 2019 года.
4.Результаты инвентаризации отразить в бюджетном учете до 28 декабря 2019 года.
5.Материально ответственным лицам до начала инвентаризации проверить наличие и состояние объектов казны, основных средств. 24 декабря 2019 года представить в комиссию расписку в том, что все объекты основных средств, имущества казны оприходованы, выбывшее –списано, все первичные документы по ним сданы в бухгалтерию.
[bookmark: _GoBack]6.Контроль за исполнением приказа возложить на  руководителя МКУ «ЦБ поселений» Костикову Е.В.

Глава муниципального образования  «Сергинское»                       Н.А. Азанова

image1.jpeg